dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Muo
Homep

3aKnoYuBLUee
oruera oroBop Ha
06 a p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKMU
63 CnaTapb B.A.
64 CnaTapb B.A.
65 CnaTtapb B.A.
66 CnaTtapb B.A.
67 CnaTtapb B.A.
68 CnaTapb B.A.
69 CnaTtapb B.A.
70 CnaTtapb B.A.
71 CnaTapb B.A.

CBepeHusn

CnaTapb Banepuin AnekcaHoposuy

002325

25.12.2007

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

29.07.2015

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaNIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxnnoe nomeuieHne
MuoHepckasa 77 - 1

Hexxwnnoe nomeuwieHne
lMuoHepckasa 77 - 1

HeXxxnnoe nomeuieHue
MnoHepckasa 77 - g

Cknapg, yn KocHukoBa 48

Hexwnnoe nomeuwieHne
MocTbiweBa 6, Lokosb 334,3
KB.M.

Hexxnnoe nomelleHmne
HekpacoBa a. 17 306 KB. M.

ApeHpJa 3eM y4 C/X Ha3H. C.
bawmak

Hexxnnoe nomellieHne
MocTblweBa 6, LOKONb 153,3
KB.M.

He>xxnnoe nomeuieHne
Hekpacosa a. 17

Bup,

onpepensemMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas



72

73

74

75

76

84

85

86

87

K-61

K-62

K-63

K-64

K-65

CnaTtapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTtapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTtapb B.A.

CnaTtapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTtapb B.A.

CnaTtapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTtapb B.A.

30.07.2015

31.07.2015

05.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

10.09.2015

17.09.2015

20.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

27.07.2015

03.08.2015

HeXxxnnoe nomeuieHue
HekpacoBa . 17 agMm 3gaHue

Hexxnnoe nomeuieHne
HekpacoBa 4. 17 3emMenbHbIN
y4acTok 7166 KB.M.

JInHnA no NponsBoACTBY
rmbkom NoaMmepHon
YMaKoBKM

BopnoxpaHunuiie Ha 3eM
y4dyacTke ¢ bupogensa

Fapaxxk nep. ApemMoBCKuUnM 4. 4
a

3eMesbHbIN Yy4acToK 22M OT
noma yn lWupokasa o 6 kapg
79:01:0000000:331

MpounsBoacTeeHHas 6asa
MTNYHNK 3 HEXWUNbIX

ABTOMOb6MNb LLleBpone Huea
K 958XX 46

KsapTupa r. Kypck, Manckui
6ynbBap 44-67 3aTonseHne

KBapuTtmnpa 2 KOMH. r
Xabaposck yn Mopo3sosa 91
KB. 161

KBapuTtunpa 2 KOMH KB
O3epxuHckoro 12 - 14

KBapuTunpa 2 KOMH KB. Y/
ManvnopaTtuBHada 13 kKB 5

KBapuTmpa 3 KOMH KB. Y.
OceHHaa 7 - 82

KBapuTmnpa 3 KOMH KB. NOC.
Kynbayp, y/a1 PackoneHCcKoro
18 -12

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



K-66

K-67

K-68

K-69

K-70

K-71

K-72

K-73

K-74

K-75

K-76

K-77

K-78

CnaTtapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTtapb B.A.

CnaTtapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTtapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTapb B.A.

CnaTtapb B.A.

CnaTapb B.A.

04.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

11.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

13.08.2015

14.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

24.08.2015

KBapuTmnpa 1 KOMH KB. Y.

CoBeTckasa 60 - 13

KBapuTunpa 2 KOMH KB
OceHHaa g, 23- 6

KBapuTunpa2 KoOMH KB yJl.
CoBecTkasd 80 - 96

KBapuTunpa 2 KOMH KB Y.
Mwunnepa 22 kB 26

>Xunnoi noma n3 6pyca yn.

KybaHckas - 38

KBapuTnpa 2 KOMH KB yn
OumuTposa 19 - 17

KBapuTunpa 2 KOMH KB yn
CanepHas 20 - 21

KBapuTnpa 1 KOMH KB. y.

Lonom Anenxema 26-35

KBapuTupa »unn goma
JleHuHCcKoe

KBapuTtunpa 1 KOMH KB
O6o3Has 5-11

KBapuTunpa 2 KOMH KB
CanepHasa 20 - 32

KBapuTunpa 2 KOMH KB
KannHnHa 49 - 37

Keaputnpa 1 KOMH KB JIeHnHa

5-40

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



