Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Спатарь Валерий Александрович 002325 25.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						63	Спатарь В.А.	22.07.2015	Нежилое помещение Пионерская 77 - д	Рыночная
64	Спатарь В.А.	22.07.2015	Нежилое помещение Пионерская 77 - д	Рыночная						
65	Спатарь В.А.	22.07.2015	Нежилое помещение Пионерская 77 - д	Рыночная						
66	Спатарь В.А.	23.07.2015	Склад, ул Косникова 48	Рыночная						
67	Спатарь В.А.	24.07.2015	Нежилое помещение Постышева 6, цоколь 334,3 кв.м.	Рыночная						
68	Спатарь В.А.	24.07.2015	Нежилое помещение Некрасова д. 17 306 кв. м.	Рыночная						
69	Спатарь В.А.	27.07.2015	Аренда зем уч с/х назн. с. Башмак	Рыночная						
70	Спатарь В.А.	28.07.2015	Нежилое помещение Постышева 6, цоколь 153,3 кв.м.	Рыночная						
71	Спатарь В.А.	29.07.2015	Нежилое помещение Некрасова д. 17	Рыночная						

72	Спатарь В.А.	30.07.2015	Нежилое помещение Некрасова д. 17 адм здание	Рыночная
73	Спатарь В.А.	31.07.2015	Нежилое помещение Некрасова д. 17 земельный участок 7166 кв.м.	Рыночная
74	Спатарь В.А.	05.08.2015	Линия по производству гибкой полимерной упаковки	Рыночная
75	Спатарь В.А.	19.08.2015	Водохранилище на зем участке с Бирофельд	Рыночная
76	Спатарь В.А.	19.08.2015	Гараж пер. Аремовский д. 4 а	Рыночная
84	Спатарь В.А.	24.08.2015	Земельный участок 22м от дома ул Широкая д 6 кад 79:01:0000000:331	Рыночная
85	Спатарь В.А.	25.08.2015	Производственная база Птичник 3 нежилых	Рыночная
86	Спатарь В.А.	10.09.2015	Автомобиль Шевроле Нива К 958XX 46	Рыночная
87	Спатарь В.А.	17.09.2015	Квартира г. Курск, Майский бульвар 44-67 затопление	Рыночная
K-61	Спатарь В.А.	20.07.2015	Кваритира 2 комн. г Хабаровск ул Морозова 91 кв. 161	Рыночная
K-62	Спатарь В.А.	21.07.2015	Кваритира 2 комн кв Дзержинского 12 - 14	Рыночная
K-63	Спатарь В.А.	22.07.2015	Кваритира 2 комн кв. ул Малиоративная 13 кв 5	Рыночная
K-64	Спатарь В.А.	27.07.2015	Кваритира 3 комн кв. ул. Осенняя 7 - 82	Рыночная
K-65	Спатарь В.А.	03.08.2015	Кваритира 3 комн кв. пос. Кульдур, ул Раскопенского 18 - 12	Рыночная

K-66	Спатарь В.А.	04.08.2015	Кваритира 1 комн кв. ул. Советская 60 - 13	Рыночная
K-67	Спатарь В.А.	10.08.2015	Кваритира 2 комн кв Осенняя д 23- 6	Рыночная
K-68	Спатарь В.А.	11.08.2015	Кваритира2 комн кв ул. Совесткая 80 - 96	Рыночная
K-69	Спатарь В.А.	11.08.2015	Кваритира 2 комн кв ул. Миллера 22 кв 26	Рыночная
K-70	Спатарь В.А.	11.08.2015	Жилой дома из бруса ул. Кубанская - 38	Рыночная
K-71	Спатарь В.А.	12.08.2015	Кваритира 2 комн кв ул Димитрова 19 - 17	Рыночная
K-72	Спатарь В.А.	13.08.2015	Кваритира 2 комн кв ул Саперная 20 - 21	Рыночная
K-73	Спатарь В.А.	13.08.2015	Кваритира 1 комн кв. ул. Шолом Алейхема 26-35	Рыночная
K-74	Спатарь В.А.	14.08.2015	Кваритира жил дома Ленинское	Рыночная
K-75	Спатарь В.А.	19.08.2015	Кваритира 1 комн кв Обозная 5 - 11	Рыночная
K-76	Спатарь В.А.	19.08.2015	Кваритира 2 комн кв Саперная 20 - 32	Рыночная
K-77	Спатарь В.А.	20.08.2015	Кваритира 2 комн кв Калинина 49 - 37	Рыночная
K-78	Спатарь В.А.	24.08.2015	Кваритира 1 комн кв Ленина 5 - 40	Рыночная